

14 lutego 2019



## Pensjonat Uzdrawiskowy "Solanna" w Solcu-Zdroju

**Pensjonat „Solanna” znajduje się w samym centrum Solca-Zdroju położonego w pd.-wsch. części województwa świętokrzyskiego kilkanaście kilometrów od ujścia rzeki Nidy do Wisły. Swoisty klimat Solca-Zdroju, z uwagi na osłonięcie od pñ.-wsch. pasmem wzgórz Wyniesienia Wójczańsko-Pińczowskiego, charakteryzuje się znaczną zacisznością, dużym nasłonecznieniem oraz wysoką amplitudą roczną temperatur. Pensjonat „Solanna” został otwarty w grudniu 2006 r.**

W "Solannie" oprócz noclegów oferowane są pobyty rehabilitacyjno - uzdrawiskowe z szeregiem zabiegów wykonywanych na miejscu (fizykoterapia, masaże, krioterapia) lub w

pobliżu pensjonatu (kąpiele siarczkowe, hydroterapia, balneologia). Profil leczniczy Pensjonatu Uzdrawiskowego w Solcu Zdroju: reumatoidalne i zeszywniające zapalenie stawów i kręgosłupa, stany po operacjach stawów kończyn i kręgosłupa, dna moczanowa, choroba zwyrodnieniowa stawów, gościec pozastawowy, stany pourazowe tkanek miękkich, stawów i kości, stany po zabiegach operacyjnych ortopedycznych kości i stawów, zespół rwy kulszowej i splotu ramieniowego, stany po urazach kręgosłupa oraz łuszczyca, atopowe zapalenie skóry.

Pensjonat posiada parking, windę, restaurację, bar, sejf oraz sale konferencyjną dla 50 osób. Dzięki wielu technicznym udogodnieniom obiekt przygotowany jest do przyjęcia osób niepełnosprawnych oraz rodzin z dziećmi. Dodatkowymi atutami są: restauracja i kawiarnia z doskonałym domowym jedzeniem, przejazdy bryczką lub ciuchcią po okolicach Solca-Zdroju, rowery wodne, nordic walking oraz wiele innych atrakcji indywidualnie dopasowywanych do potrzeb gości.

Na komfort wypoczynku wpływa także położenie obiektów uzdrawiskowych - teren pięknego zabytkowego parku zdrojowego, gdzie zobaczyć można ciekawe okazy drzew: stare egzemplarze lipy szeroko listnej, sosny czarnej, płatan, magnolię, okazałe katalpy i modrzewie. W bezpośrednim sąsiedztwie parku zlokalizowany jest wodny zbiornik rekreacyjny, który zarówno w okresie letnim (kąpielisko) jak i zimowym (lodowisko) stanowi nie lada atrakcję turystyczną. Poza wspaniałym krajobrazem do wizyty w Solcu Zdroju zachęca specyficzny mikroklimat, charakteryzujący się dużym nasłonecznieniem i małą ilością opadów w ciągu roku.